	2009. Január 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	
	1

Újév
	2
	3

	4

Újév utáni vasárnap
	5
	6

Vízkereszt
	7
	8
	9
	10

	11

Vízkereszt utáni 1. vasárnap
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18

Vízkereszt utáni 2.1. vasárnap
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	25

Vízkereszt utáni 3. vasárnap
	26
	27
	28
	22
	30
	31


	2009. Február 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	1

Vízkereszt utáni utolsó vasárnap
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

Hetvened vasárnapja
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15

Hatvanad  vasárnapja
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22

Ötvened vasárnapja
	23
	24
	25
	26
	27
	28


	2009. Március 

	Vasárnap
	 Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	1

Böjt 1. vasárnapja
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8

Böjt2. vasárnapja
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15

Böjt 3. vasárnapja

Nemzeti ünn.
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22

Böjt 4. vasárnapja
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29

Böjt 5. vasárnapja
	30
	31
	
	
	
	


	2009. Április 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5

Virágvasárnap
	6
	7
	8
	9

Nagycsütörtök
	10

Nagypéntek
	11



	12

Húsvét
	13

Húsvét
	14
	15
	16
	17
	18

	19

Húsvét utáni 1. vasárnap
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26

Húsvét utáni 2. vasárnap
	27
	28
	29
	30
	
	


	2009. Május 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	
	
	1

A munka ünnepe
	2

	3

Húsvét utáni 3. vasárnap
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	10

Húsvét utáni 4. vasárnap
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17

Húsvét utáni 5. vasárnap
	18
	19
	20
	21

Mennybe-

menetel ünnepe
	22
	23

	24

Húsvét utáni 6. vasárnap
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	31

Pünkösd
	
	
	
	
	
	


	2009. Június 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	1

Pünkösd
	2
	3
	4
	5
	6

	7

Szenthárom-ág ünnepe
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14

Sztháromság ünn. u. 1. vasárnap
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	21

Sztháromság ünn. u. 3. vasárnap
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	28

Sztháromság ünn. u. 3. vasárnap
	29
	30
	
	
	
	


	2009. Július 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	1
	2
	3
	4

	5

Sztháromság ünn. u. 4. vasárnap
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12

Sztháromság ünn. u. 5. vasárnap
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	19

Sztháromság ünn. u. 6. vasárnap
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26

Sztháromság ünn. u. 7. vasárnap
	27
	28
	29
	30
	31
	


	2009. Augusztus 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	
	
	
	1

	2

Sztháromság ünn. u. 8. vasárnap
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

Sztháromság ünn. u. 9. vasárnap
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	16

Sztháromság ünn. u. 10. vasárnap
	17
	18
	19
	20

Nemzeti ünnep
	21
	22

	23

Sz. ü.  u. 11. v.
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	30

Sz. ü.  u. 12. v.
	31
	
	
	
	
	


	2009. Szeptember 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6

Sztháromság ünn. u. 13. vasárnap
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13

Sztháromság ünn. u. 14. vasárnap
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20

Sztháromság ünn. u. 15. vasárnap
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	27

Sztháromság ünn. u. 16. vasárnap
	28
	29
	30
	
	
	


	2009. Október

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	
	
	1
	2
	3

	4

Sztháromság ünn. u. 17. vasárnap
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11

Sztháromság ünn. u. 18. vasárnap
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	18

Sztháromság ünn. u. 19. vasárnap
	19
	20
	21
	22
	23

Nemzeti ünnep
	24

	25

Sztháromság ünn. u. 20. vasárnap
	26
	27
	28
	29
	30


	31 

Reformáció ünnepe


	2009. November 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	1

Sztháromság ünn. u. 21. vasárnap
	2

Halottak napja
	3
	4
	5
	6
	7

	8

Sztháromság ünn. u. 22. vasárnap


	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15

Sztháromság ünn. u. utolsó vasárnap
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22

Örökélet vasránapja 
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29

Advent 1. vasárnapja
	30
	
	
	
	
	


	2009. December 

	Vasárnap
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek
	Szombat

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	6

Advent 2. vasárnapja
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	13

Advent 3. vasárnapja
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	20

Advent 4. vasárnapja
	21
	22
	23
	24

Karácsony (szent)este
	25

Karácsony ünnepe
	26

Karácsony 2. napja

	27

Karácsony utáni vasárnap
	28
	29
	30
	31

Óév
	
	


